
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34895032F PASTORIZA NORIEGA, CARMEN A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
2 77594224K RODRIGUEZ RAÑON, JUAN A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
3 53168898M VAZQUEZ SAMPAYO, VICTOR A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
4 10088919S BARREDO SILVA, HUGO A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
5 32792399B COLLAZO SANCHEZ, OSCAR A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
6 44807092X GARCIA CARRIL, JOAQUIN FERNANDO A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
7 76368233E IGLESIAS FERREIRO, EVARISTO JOSE A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
8 34988881Q MALDONADO GONZALEZ, CARLOS A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
9 76813758Z MESEGO FERNANDEZ, JOSE MANUEL A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
10 34895640V NOVO CALLES, SUSANA A CORUÑA PROXECTISTA 31,80  
11 44829395A PENAS VAZQUEZ, MINIA A CORUÑA PROXECTISTA 28,80  
12 76575344H GARCIA OROSA, NURIA A CORUÑA PROXECTISTA 19,80  
13 53165148G GOMEZ RAPELA, AZUCENA A CORUÑA PROXECTISTA 19,80  
14 33333617Q VARELA ARIAS, ISABEL A CORUÑA PROXECTISTA 18,40  
15 32698424Z FERNANDEZ ALONSO, JOSE MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 15,60  
16 33552706F SAL CANDO, MARCOS A CORUÑA PROXECTISTA 15,00  
17 33332647N REGO MATO, CRISTINA A CORUÑA PROXECTISTA 14,80  
18 33345327L FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR A CORUÑA PROXECTISTA 13,80  
19 47366138F SANDE ESLAVA, BENJAMIN A CORUÑA PROXECTISTA 10,20  
20 33336928S LOPEZ ROMERO, JOSE RAMON A CORUÑA PROXECTISTA 10,20  
21 36172891D ALONSO ALONSO, EVA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 9,60  
22 53114714D PASTORIZA OTERO, YOLANDA A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
23 77420280A VARELA GARABATOS, FRANCISCO JOSE A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
24 35482016P BUA  IGLESIAS, RAUL A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
25 76931997X CORTEGOSO ALVAREZ, BEATRIZ A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
26 76579317N RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL A CORUÑA PROXECTISTA 6,60  
27 46904301X ALONSO MARTINEZ, DAVID A CORUÑA PROXECTISTA 6,00  
28 76579847J FERNANDEZ PEREZ, ANA ISABEL A CORUÑA PROXECTISTA 6,00  
29 76968262G GEY PIÑEIRO, SUSANA A CORUÑA PROXECTISTA 5,00  
30 76366900T GARCIA LEMA, JAVIER A CORUÑA PROXECTISTA 4,80  
31 36154599W SANTOS GONZALEZ, ROBERTO A CORUÑA PROXECTISTA 4,20  
32 77003021X LORENZO GOMEZ, VERONICA A CORUÑA PROXECTISTA 4,20  
33 34267816R SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE A CORUÑA PROXECTISTA 3,60  
34 77596723J GARCIA GARCIA, SILVIA A CORUÑA PROXECTISTA 2,40  
35 33541302B ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE A CORUÑA PROXECTISTA 1,80  
36 33276393Q IGLESIAS NEIRA, LUIS ALFONSO A CORUÑA PROXECTISTA 1,80  
37 36150896W LOPEZ DOCAMPO, CLAUDIA A CORUÑA PROXECTISTA 1,60  
38 52935143E REGO CASTRO, LORENA A CORUÑA PROXECTISTA 1,20  
39 33346580F PAZ SAAVEDRA, VANESSA A CORUÑA PROXECTISTA 0,60  
40 53303242Y BLANCO LIÑARES, PATRICIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,60  
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41 76576421Z OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
42 78925337D PARADA SOUTO, BEGOÑA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
43 44478732K PEÑA PEÑA, ANIBAL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
44 46906176E PENAS PAZ, FATIMA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
45 33536132Q PEREZ CASTRO, LAURA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
46 36144054Z PEREZ GROBA, VICTOR ALEJO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
47 77593294B PUELLES MORO, RAUL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
48 33320774F QUINTANA FERNANDEZ, MANUEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
49 53303525J QUINTANS FONDO, ANA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
50 33546951W QUIROGA  SAAVEDRA , INES MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
51 71517273S RAMON QUIROGA, NURIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
52 46912832P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
53 47364801G REGUEIRA LOUREIRO, DAVID JULIO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
54 36149621S RIAL BLANCO, MARÍA DEL CARMEN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
55 32695689Q RIVERA JOVE, JESUS ELIAS A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
56 76828509E RODRIGUEZ FONTENLA, BEGOÑA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
57 33539124H RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
58 32696667M ROIBAS VAZQUEZ, NICOLAS A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
59 32667785B SOTO PICO, OSCAR A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
60 44817422J SUAREZ RIOS, DIEGO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
61 34636984L TEIJEIRA LEGASPI, MIGUEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
62 33340775K TOIMIL FERNANDEZ, MARINA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
63 33538880G TRABADO MACEDA, MARIA LUISA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
64 45849460H VARELA PEREZ, ADRIAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
65 32695183Q VILLAMAR BOUZA, LAURA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
66 33342928N VILLANUEVA VILAR, GEMMA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
67 44846466P ABELLEIRA VAL, MARIA SOLEDAD A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
68 79331225Q ALONSO EXPOSITO, CRISTINA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
69 33323715G ALVAREZ ALVAREZ, ANTONIO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
70 53610480X ARELLANO PEREZ, STEFANO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
71 33339425M ARIAS PEREZ, JOSE LUIS A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
72 09024209K ARROYO MARTINEZ, YOLANDA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
73 36141941V BENEDICTO MARTINEZ, LAURA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
74 32844236Y BLANCO ALLER, MIGUEL ANGEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
75 33347192K BUIDE LOPEZ, FAUSTINO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76 44847980G BUJAN PREVOT, MARTIN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
77 34636863J CABO PEREZ, ROBERTO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
78 76623603T CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
79 36158676P CASTELO MOURE, PABLO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
80 33336903J CELA NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  

Páxina 2 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

81 76580310Q CEREZO NAVIA, BELEN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
82 53169484Q COSTOYA GONZALEZ, NELIDA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
83 33537815C DEIROS SANCHEZ, PABLO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
84 71502286R DELGADO CARRO, ROBERTO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
85 33549188P DIAZ RODRIGUEZ, BEATRIZ A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
86 33560330H DORADO RODA, IVAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
87 32692370D FERNANDEZ PICO, YOLANDA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
88 33346567V FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUCIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
89 35480973T FERNANDEZ DE LA TORRE, SALETA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
90 77595883R FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
91 44842896A FRAGA SANTIAGO, PEDRO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
92 52937275S GARCIA AGRELO, ANTONIO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
93 32665673S GAREL CARBALLEIRA, GUILLERMO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
94 44075066M GONZALEZ PELAEZ, ELENA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
95 45430700L GUTIERREZ FERNANDEZ, DELIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
96 79329217D HERMIDA MARTINEZ, JAVIER A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
97 33349167H IGLESIAS RODRIGUEZ, PATRICIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
98 35474702P IGLESIAS VILLAR, MARIA LUISA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
99 45846298F JIMENEZ DE VALENZUELA, VICTOR ANTONIO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
100 36145492A LAGOS ABARZUZA, LAURA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
101 33350244Z LINDIN SEIVANE, JAIME A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
102 32675940R LOPEZ OCAMPO, WENCESLAO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
103 76719076T LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
104 53110780P LOPEZ ARAUJO, CARMEN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
105 79328998C LOPEZ CORTES, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
106 79335546J MARTINEZ OTERO, MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
107 32699162Q MONTERO SANCHEZ, SONIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
108 32703345J MONTERO TENREIRO, CRISTINA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
109 34893751Z MORENO CASAL, IVAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
110 33542724F MOURONTE BARREIRO, VICTOR A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
111 35472955D NOYA PEREZ, MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
112 44805898N NOYA  VAZQUEZ , ALBA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
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09024209K 72 ARROYO MARTINEZ, YOLANDA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
10088919S 4 BARREDO SILVA, HUGO A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
32665673S 93 GAREL CARBALLEIRA, GUILLERMO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
32667785B 59 SOTO PICO, OSCAR A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
32675940R 102 LOPEZ OCAMPO, WENCESLAO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
32692370D 87 FERNANDEZ PICO, YOLANDA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
32695183Q 65 VILLAMAR BOUZA, LAURA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
32695689Q 55 RIVERA JOVE, JESUS ELIAS A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
32696667M 58 ROIBAS VAZQUEZ, NICOLAS A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
32698424Z 15 FERNANDEZ ALONSO, JOSE MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 15,60  
32699162Q 107 MONTERO SANCHEZ, SONIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
32703345J 108 MONTERO TENREIRO, CRISTINA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
32792399B 5 COLLAZO SANCHEZ, OSCAR A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
32844236Y 74 BLANCO ALLER, MIGUEL ANGEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33276393Q 36 IGLESIAS NEIRA, LUIS ALFONSO A CORUÑA PROXECTISTA 1,80  
33320774F 48 QUINTANA FERNANDEZ, MANUEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33323715G 69 ALVAREZ ALVAREZ, ANTONIO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33332647N 17 REGO MATO, CRISTINA A CORUÑA PROXECTISTA 14,80  
33333617Q 14 VARELA ARIAS, ISABEL A CORUÑA PROXECTISTA 18,40  
33336903J 80 CELA NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33336928S 20 LOPEZ ROMERO, JOSE RAMON A CORUÑA PROXECTISTA 10,20  
33339425M 71 ARIAS PEREZ, JOSE LUIS A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33340775K 62 TOIMIL FERNANDEZ, MARINA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33342928N 66 VILLANUEVA VILAR, GEMMA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33345327L 18 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR A CORUÑA PROXECTISTA 13,80  
33346567V 88 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUCIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33346580F 39 PAZ SAAVEDRA, VANESSA A CORUÑA PROXECTISTA 0,60  
33347192K 75 BUIDE LOPEZ, FAUSTINO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33349167H 97 IGLESIAS RODRIGUEZ, PATRICIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33350244Z 101 LINDIN SEIVANE, JAIME A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33536132Q 45 PEREZ CASTRO, LAURA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33537815C 83 DEIROS SANCHEZ, PABLO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33538880G 63 TRABADO MACEDA, MARIA LUISA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33539124H 57 RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33541302B 35 ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE A CORUÑA PROXECTISTA 1,80  
33542724F 110 MOURONTE BARREIRO, VICTOR A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33546951W 50 QUIROGA  SAAVEDRA , INES MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33549188P 85 DIAZ RODRIGUEZ, BEATRIZ A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
33552706F 16 SAL CANDO, MARCOS A CORUÑA PROXECTISTA 15,00  
33560330H 86 DORADO RODA, IVAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
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34267816R 33 SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE A CORUÑA PROXECTISTA 3,60  
34636863J 77 CABO PEREZ, ROBERTO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
34636984L 61 TEIJEIRA LEGASPI, MIGUEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
34893751Z 109 MORENO CASAL, IVAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
34895032F 1 PASTORIZA NORIEGA, CARMEN A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
34895640V 10 NOVO CALLES, SUSANA A CORUÑA PROXECTISTA 31,80  
34988881Q 8 MALDONADO GONZALEZ, CARLOS A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
35472955D 111 NOYA PEREZ, MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
35474702P 98 IGLESIAS VILLAR, MARIA LUISA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
35480973T 89 FERNANDEZ DE LA TORRE, SALETA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
35482016P 24 BUA  IGLESIAS, RAUL A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
36141941V 73 BENEDICTO MARTINEZ, LAURA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
36144054Z 46 PEREZ GROBA, VICTOR ALEJO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
36145492A 100 LAGOS ABARZUZA, LAURA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
36149621S 54 RIAL BLANCO, MARÍA DEL CARMEN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
36150896W 37 LOPEZ DOCAMPO, CLAUDIA A CORUÑA PROXECTISTA 1,60  
36154599W 31 SANTOS GONZALEZ, ROBERTO A CORUÑA PROXECTISTA 4,20  
36158676P 79 CASTELO MOURE, PABLO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
36172891D 21 ALONSO ALONSO, EVA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 9,60  
44075066M 94 GONZALEZ PELAEZ, ELENA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
44478732K 43 PEÑA PEÑA, ANIBAL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
44805898N 112 NOYA  VAZQUEZ , ALBA MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
44807092X 6 GARCIA CARRIL, JOAQUIN FERNANDO A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
44817422J 60 SUAREZ RIOS, DIEGO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
44829395A 11 PENAS VAZQUEZ, MINIA A CORUÑA PROXECTISTA 28,80  
44842896A 91 FRAGA SANTIAGO, PEDRO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
44846466P 67 ABELLEIRA VAL, MARIA SOLEDAD A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
44847980G 76 BUJAN PREVOT, MARTIN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
45430700L 95 GUTIERREZ FERNANDEZ, DELIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
45846298F 99 JIMENEZ DE VALENZUELA, VICTOR ANTONIO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
45849460H 64 VARELA PEREZ, ADRIAN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
46904301X 27 ALONSO MARTINEZ, DAVID A CORUÑA PROXECTISTA 6,00  
46906176E 44 PENAS PAZ, FATIMA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
46912832P 52 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
47364801G 53 REGUEIRA LOUREIRO, DAVID JULIO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
47366138F 19 SANDE ESLAVA, BENJAMIN A CORUÑA PROXECTISTA 10,20  
52935143E 38 REGO CASTRO, LORENA A CORUÑA PROXECTISTA 1,20  
52937275S 92 GARCIA AGRELO, ANTONIO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
53110780P 104 LOPEZ ARAUJO, CARMEN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
53114714D 22 PASTORIZA OTERO, YOLANDA A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
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53165148G 13 GOMEZ RAPELA, AZUCENA A CORUÑA PROXECTISTA 19,80  
53168898M 3 VAZQUEZ SAMPAYO, VICTOR A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
53169484Q 82 COSTOYA GONZALEZ, NELIDA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
53303242Y 40 BLANCO LIÑARES, PATRICIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,60  
53303525J 49 QUINTANS FONDO, ANA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
53610480X 70 ARELLANO PEREZ, STEFANO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
71502286R 84 DELGADO CARRO, ROBERTO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
71517273S 51 RAMON QUIROGA, NURIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76366900T 30 GARCIA LEMA, JAVIER A CORUÑA PROXECTISTA 4,80  
76368233E 7 IGLESIAS FERREIRO, EVARISTO JOSE A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
76575344H 12 GARCIA OROSA, NURIA A CORUÑA PROXECTISTA 19,80  
76576421Z 41 OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76579317N 26 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL A CORUÑA PROXECTISTA 6,60  
76579847J 28 FERNANDEZ PEREZ, ANA ISABEL A CORUÑA PROXECTISTA 6,00  
76580310Q 81 CEREZO NAVIA, BELEN A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76623603T 78 CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76719076T 103 LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76813758Z 9 MESEGO FERNANDEZ, JOSE MANUEL A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
76828509E 56 RODRIGUEZ FONTENLA, BEGOÑA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
76931997X 25 CORTEGOSO ALVAREZ, BEATRIZ A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
76968262G 29 GEY PIÑEIRO, SUSANA A CORUÑA PROXECTISTA 5,00  
77003021X 32 LORENZO GOMEZ, VERONICA A CORUÑA PROXECTISTA 4,20  
77420280A 23 VARELA GARABATOS, FRANCISCO JOSE A CORUÑA PROXECTISTA 7,20  
77593294B 47 PUELLES MORO, RAUL A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
77594224K 2 RODRIGUEZ RAÑON, JUAN A CORUÑA PROXECTISTA 40,00  
77595883R 90 FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
77596723J 34 GARCIA GARCIA, SILVIA A CORUÑA PROXECTISTA 2,40  
78925337D 42 PARADA SOUTO, BEGOÑA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
79328998C 105 LOPEZ CORTES, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
79329217D 96 HERMIDA MARTINEZ, JAVIER A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
79331225Q 68 ALONSO EXPOSITO, CRISTINA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
79335546J 106 MARTINEZ OTERO, MARIA A CORUÑA PROXECTISTA 0,00  
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